
 Форма по ОКУД 0301006 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Ольховецкая основная общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Ольховецкая ООШ») по ОКПО 43523487 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

                                                                      ПРИКАЗ 74-Д 04.10.2022 

(распоряжение) 

о выборности предметов выпускниками образовательной организации  

и форме проведения ГИА-2023 
 

Согласно «Дорожной карты» МКОУ «Ольховецкая ООШ», в целях качественной 

подготовки выпускников школы к ГИА-2023, на основании анкетирования обучающихся 9-

го класса о выборе предметов учебного плана в ГИА 2023 года, на основании приказа 

Министерства образования и науки РФ от 23.12.2013 г. №1394, и п.4 Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Учителям-предметникам Тереховой А.А., Комагоровой Л.А., Зажогину А.Ю., 

Токаревой А.А. составить расписание занятий дополнительного образования по 

подготовке учащихся 9-го класса к ГИА-2023. Использовать при подготовке учащихся 

к ГИА информационные ресурсы ФИПИ, ФГИС «Моя школа». 

2. Классному руководителю 9-го класса Комагоровой Л.А. довести до сведения родителей 

(законных представителей) выборность предметов учащимися 9-го класса: 

 
№ 

п/п 
ФИО Название предметов ГИА-2020 

1.  Гладких Николай Васильевич без экзаменационного периода в связи с заключением ПМПК 

2.  Журавлев Николай Николаевич русский язык, математика, обществознание, география 

3.  Маркарян Егор Арменакович русский язык, математика, обществознание, география 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора 

Терехову А.А. 

 

С приказом ознакомлен(а): 

      
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) (дата) 

 

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) (дата) 
 

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) (дата) 
 

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) (дата) 
 

 

 
 

 

Руководитель 

организации директор    И.Б.Бычкова 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

  



 


		2023-01-16T19:29:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЛЬХОВЕЦКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




